
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Remont dróg bitumicznych w 2012r.

Numer Izp.271.3.2012

Data wydania 2012-03-13

Izp.271.3.2012
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 32534-2012 z dnia 2012-02-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie dróg bitumicznych w 2012 r.
.Zakres robot obejmuje: 1) Remont cząstkowy nawierzchni dróg bitumicznych mieszanką mineralno-
asfaltową standard II dla ruchu KR - 3, na...
Termin składania ofert: 2012-02-17

Bielsk Podlaski: Remont dróg bitumicznych w 2012r.
Numer ogłoszenia: 76682 - 2012; data zamieszczenia: 13.03.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer
ogłoszenia w BZP: 32534 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj.
podlaskie, tel. 085 7318100, faks 085 7318150.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Remont dróg bitumicznych w 2012r..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane
polegające na remoncie dróg bitumicznych w 2012 r. .Zakres robot obejmuje: 1) Remont cząstkowy
nawierzchni dróg bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową standard II dla ruchu KR - 3, na gorąco z
recyklera lub otaczarki wraz z zacięciem asfaltu piłą mechaniczną i uprzątnięciem placu budowy - 320
ton; 2) Regulację wysokościową wpustów ulicznych typ ciężki- 10 szt.; 3) Regulację wysokościową
włazów studziennych - 10 szt.; 4)Regulację wysokościową zaworów wodociągowych - 10 szt...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.03.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm; 1. Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe MAKSBUD Spółka z o.o. - Lider
konsorcjum 2. Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.-partner, ul. Mickiewicza 183, 17-100

Zamówienie Nr Izp.271.3.2012 z dnia 2012-03-13 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Remont dróg bitumicznych w 2012r.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32534&rok=2012-02-02


Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 186200,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  190527,00
Oferta z najniższą ceną: 190527,00 / Oferta z najwyższą ceną: 282900,00
Waluta: PLN.

 
w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk

z-ca Burmistrza

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2012-03-13
Data modyfikacji: 2012-03-13

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2012-03-13

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.3.2012 z dnia 2012-03-13 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Remont dróg bitumicznych w 2012r.

